
 
 

1 de 3 
Centro Universitario (M5502JMA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2017 

AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES  

 

MENDOZA, 06 JUN 2017 

           
 

VISTO: 
 El contenido de la NOTA - CUY: 6336/2017, en la que la Dirección de 
Relaciones Internacionales, solicita la inscripción de estudiantes provenientes de 
universidades extranjeras, como Alumnos Vocacionales de esta Facultad; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que los estudiantes se encuentran en el Programa  de Movilidad de Rectorado.  
 Que se han cumplimentado todas las disposiciones de la Resolución              
Nº 178/2009-CD (Régimen de Alumnos Vocacionales). 
 Lo informado por Dirección Alumnos y Secretaría Académica. 
  

En uso de sus atribuciones, 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1º.- Autorizar la inscripción de los siguientes estudiantes con la 
procedencia y documentación que en cada caso se indica como Alumnos 
Vocacionales de esta Facultad, durante el período comprendido entre marzo y julio de 
2017, la que deberán formalizar en Dirección Alumnos, de acuerdo a lo dispuesto en 
las reglamentaciones vigentes: 

. BELTRAN ACOSTA, Angee Paola 
 País: Colombia  
 Universidad: Corporación Politécnico de la Costa Atlántica 
  Carrera: Ingeniería Industrial 
 Pasaporte: AT100454 
 
. VERGARA GÓMEZ, Diana Carolina 
  País: Colombia 
  Universidad: Universidad del Atlántico 
  Carrera: Ingeniería Industrial 
  Pasaporte: AT262310 
 
. TIECHER, Matheus 
  País: Brasil 
  Universidad: Centro Universitario Univates 
  Carrera: Arquitectura 
  Pasaporte: FP131141 
 
. DA COSTA NETO, Julio Joel 
  País: Brasil 
  Universidad: Universidad Federal de Santa Catarina 
  Carrera: Ingeniería en Mecatrónica 
  Pasaporte: FR744932 
 
Resol. – FI N° 208 / 17 

 
 
 



 
 

2 de 3 
Centro Universitario (M5502JMA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2017 

AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES  

 

 
. MURRIETA LÓPEZ, Laura Berenice 
  País: México 
  Universidad: Universidad de Sonora 
  Carrera: Ingeniería en Mecatrónica 
  Pasaporte: G21348681 
 
. LEON, Iván Jesús 
  País: México 
  Universidad: Universidad de Sonora 
  Carrera: Ingeniería Civil 
  Pasaporte: G22368708 
 
. ROBLES GARCIA, Ilse Araxa 
  País: México 
  Universidad: Universidad Iberoamericana Puebla 
  Carrera: Ingeniería Industrial 
  Pasaporte: G21861446 
 
. VALENCIA MARTÍNEZ, Lorena Marlen 
  País: México 
  Universidad: Universidad Iberoamericana Puebla 
  Carrera: Ingeniería Industrial 
  Pasaporte: G22166860 
 
. AMEZAGA ROMÁN, Carlos Jesús 
  País: Bolivia 
  Universidad: UTEPSA 
  Carrera: Ingeniería Industrial 
  Pasaporte: A821448 
 
. CHAMBI FERNÁNDEZ, Nadia 
  País: Bolivia 
  Universidad: UTEPSA 
  Carrera: Ingeniería Industrial 
  Pasaporte: A830594 
 
. WUNDERLICH, Tino 
  País: Alemania 
  Universidad: Universidad Técnica de Chemnitz 
  Carrera: Ingeniería Industrial 
  Pasaporte: CCHK25YGO 
 
 
Resol. – FI N°  208 / 17 
 
 
 
 
 
 



 
 

3 de 3 
Centro Universitario (M5502JMA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2017 

AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES  

 

. MONTOYA VILLARREAL, Candelaria 
  País: Colombia 
  Universidad: Corporación Politécnico de la Costa Atlántica 
  Carrera: Ingeniería Industrial 
  Pasaporte: AT272328 
 
. OJEDA NIÑO, Magda Viviana 
  País: Colombia 
  Universidad: Universidad de Boyacá 
  Carrera: Ingeniería en Mecatrónica 
  Pasaporte: AT411054 

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN - FI Nº 208 / 17 
 
 
 


